

Lucrări de reparație a Căminului cultural din
s. Viprova, r-nul Orhei (fasad)
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 307 172,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi .)	m2	5,250	20,15 20,15	105,80 105,80
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	135,000	2,60 1,92	350,70 259,20
3	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	5,250	2 855,32 223,20	14 990,43 1 171,82
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (gol de la usa)	buc	1,000	25,08 20,64	25,08 20,64
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	328,820	16,23 5,76	5 338,36 1 893,98
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (ancorarea crapaturile cu armatura inclusiv impletitura)	kg	115,000	49,50 10,08	5 692,56 1 159,20

1	2	3	4	5	6	7
7	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	328,820	250,71 110,40	82 438,28 36 301,73
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	15,400	174,50 19,20	2 687,30 295,68
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	328,820	29,61 9,60	9 735,94 3 156,67
10	CI13A2	Elemente liniare drepte din materiale speciale (marmura, travertin sau piatra), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar marfa de ciment var M 100-T fara ciment var M100-T fara ciment (despartitori de volum pereti)	m	18,000	198,14 112,80	3 566,57 2 030,40
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	238,820	16,23 5,76	3 877,21 1 375,58
12	CF30A k=1,5	Tencuieli exterioare de 4,5 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Adeziv" la pereti, decorativ	m2	328,820	140,21 87,84	46 105,18 28 883,57
13	CN12B	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2	328,820	94,12 20,64	30 947,22 6 786,86
14	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti , asezati la distante de 1.....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida	m	9,000	74,99 43,20	674,91 388,80

1	2	3	4	5	6	7
		sau parapet de beton, confectionata din teava din otel				
15	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2	150,000	66,30 28,80	9 945,00 4 320,00
		<i>Total</i>	lei			216 480,54
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				216 480,54 88 149,93

		Total	lei	216 480,54
		CNAM	24 %	21 155,98
		Cheltuieli de transport	3 %	3 646,78
		Cheltuieli de regie	3 %	7 238,50
		Beneficiu de deviz	3 %	7 455,65
		Total		255 977,45
		TVA	20 %	51 195,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		307 172,95 88 149,93

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 307 172,95 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	38,700	48,00	1 857,60
2.	7122050013400	Zidar	h-om	608,647	48,00	29 215,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	601,741	48,00	28 883,57
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	115,087	48,00	5 524,18
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	91,418	48,00	4 388,06
6.	7136080025001	Montator	h-om	24,150	48,00	1 159,20
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	141,393	48,00	6 786,86
8.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	68,116	48,00	3 269,56
9.	7212030022700	Sudor	h-om	0,998	48,00	47,90
10.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	19,635	48,00	942,48
11.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,700	48,00	129,60
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	8,100	48,00	388,80
13.	7422010060100	Timplar	h-om	6,030	48,00	289,44
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,940	48,00	5 085,13
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,802	48,00	182,50
		Total manopera				88 149,93

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,800	5,00	9,00
2.	1411112205747	Praf de travertin	kg	2,160	12,00	25,92
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,021	380,00	7,98
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	12,167	380,00	4 623,46
5.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,075	4 800,00	360,00
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,075	4 800,00	360,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,015	4 800,00	72,00
8.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,060	4 800,00	288,00
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,135	130,00	17,55
10.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	2,323	20,00	46,46
11.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,108	16,00	1,73
12.	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	88,781	55,00	4 882,96
13.	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	295,938	45,00	13 317,21
14.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,225	45,00	10,12
15.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-	kg	3,938	22,00	86,64

		80				
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	39,458	23,00	907,53
17.	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	235,570	25,00	5 889,25
18.	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	246,615	15,00	3 699,22
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	49,323	16,00	789,17
20.	2551447335247	Praf de frecat	kg	2,700	20,00	54,00
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	361,702	16,00	5 787,23
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 334,370	3,00	10 003,11
23.	2652102100713	Var pasta	m3	0,000	130,00	0,00
24.	2652102100737	Var hidratat	kg	591,876	13,00	7 694,39
25.	265310210083110	Adeziv	kg	1 134,429	15,00	17 016,44
26.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,072	650,00	46,80
27.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,644	0,00	0,00
28.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	3,288	0,00	0,00
29.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,590	0,00	0,00
30.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	2,625	2,00	5,25
31.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	772,727	25,00	19 318,18
32.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	9,865	22,00	217,03
33.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	16,441	22,00	361,70
34.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	15,400	150,00	2 310,00
35.	2811236309900	Confectii metalice	kg	120,796	33,00	3 986,27
36.	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	9,000	25,00	225,00
37.	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	5,250	2 600,00	13 650,00
38.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	124,952	30,00	3 748,56
39.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,250	20,00	45,00
40.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	1,161	35,00	40,63
41.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	1,249	35,00	43,72
42.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	61,600	1,00	61,60
43.	2874116312400	Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)	m	18,360	20,00	367,20
44.	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	30,600	30,00	918,00
45.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,318	4,66	10,80
46.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,839	29,00	140,32
47.	4100126202818	Apa	m3	1,973	29,00	57,22
48.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,382	2,00	56,76
		Total materiale de constructii				121 559,41

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,105	150,00	15,75
2.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 500,000	3,00	4 500,00
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,555	120,00	186,60
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	150,00	2,25
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,320	130,00	171,60
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,325	65,00	86,13
7.	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	13,153	100,00	1 315,30
8.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	2,959	50,00	147,95

9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	9,875	35,00	345,62
		Total utilaje de construcții				6 771,20

Total	lei	216 480,54
CNAM	24 %	21 155,98
Cheltuieli de transport	3 %	3 646,78
Cheltuieli de regie	3 %	7 238,50
Beneficiu de deviz	3 %	7 455,65
Total		255 977,45
TVA	20 %	51 195,50

Total deviz: **307 172,95**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi .)	m2			20,15
						20,15
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	48,00	10,08
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	48,00	10,08
		Total	lei			105,80
2	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,60
						1,92
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	48,00	0,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	48,00	0,96
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	130,00	0,13
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	120,00	0,36
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,17
		Total	lei			350,70
3	CK12D	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canaturi, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 855,32
						223,20
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	3,7400	48,00	179,52
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	48,00	21,60
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1900	48,00	9,12
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,2700	48,00	12,96
	2812106306000	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,2700	4,66	1,26
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,1350	35,00	4,73
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,3600	3,00	4,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0040	380,00	1,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,7500	22,00	16,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	29,00	0,03
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0200	150,00	3,00
		Total	lei			14 990,43
4	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (gol de la usa)	buc			25,08
						20,64
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	48,00	15,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	48,00	4,80
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	3,00	0,99
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	130,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	29,00	0,17
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,00	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	150,00	2,25
		Total	lei			25,08
5	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,23
						5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,00	5,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			5 338,36
6	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg (ancorarea crapaturile cu armatura inclusiv impletitura)	kg			49,50 10,08
	7136080025001	Montator	h-om	0,2100	48,00	10,08
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,0400	33,00	34,66
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,0200	20,00	0,40
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	35,00	2,80
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		<i>Total</i>	lei			5 692,56
7	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			250,71 110,40
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	48,00	79,20
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	48,00	16,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	48,00	14,40
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	22,00	0,66
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	13,00	23,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	380,00	14,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	29,00	0,29
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	30,00	11,40
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	25,00	58,75
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	22,00	1,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	130,00	0,39
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
		<i>Total</i>	lei			82 438,28
8	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			174,50 19,20
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	48,00	15,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	48,00	3,84
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	150,00	150,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	130,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			2 687,30
9	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			29,61 9,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	48,00	9,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	16,00	17,60
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	16,00	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	29,00	0,01
		<i>Total</i>	lei			9 735,94
10	CI13A2	Elemente liniare drepte din materiale speciale (marmura, travertin sau piatra), simple, profilate sau sculptate: glafuri cu latimea pina la 30 cm inclusiv, montate pe console metalice si fixate in perete cu mortar marfa de ciment var M 100-Tfara ciment var M100-T fara ciment (despartitori de volum pereti)	m			198,14 112,80
	7122030012940	Pietrar	h-om	2,1500	48,00	103,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	48,00	9,60
	2874116312400	Elemente liniare de marmura, travertin sau piatra (glafuri, solbancuri, sambrane, elemente decorative, baghete)	m	1,0200	20,00	20,40
	2875276305086	Consola din otel profilat pt.glafuri	kg	1,7000	30,00	51,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,8000	3,00	5,40

1	2	3	4	5	6	7
	2551447335247	Praf de frecat	kg	0,1500	20,00	3,00
	1411112205747	Praf de travertin	kg	0,1200	12,00	1,44
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	29,00	0,20
	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,0040	650,00	2,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	130,00	1,30
		<i>Total</i>	lei			3 566,57
11	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			16,23 5,76
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	48,00	5,76
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	25,00	10,37
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
		<i>Total</i>	lei			3 877,21
12	CF30A k=1,5	Tencuieli exterioare de 4,5 mm. grosime, executate manual. cu amestec "Adeziv" la pereti, decorativ	m2			140,21 87,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	48,00	87,84
	265310210083110	Adeziv	kg	2,3000	15,00	51,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	29,00	0,17
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	50,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			46 105,18
13	CN12B	Vopsitorii decorative in relief cu vopsea pe baza de dispersii vinilice, aplicate pe suprafete de beton, executate cu 2 straturi de vopsea pe baza de poliacetat de vinil si un strat de vopsea decorativa	m2			94,12 20,64
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4300	48,00	20,64
	2430226101400	Chit pe baza de aracet	kg	0,7500	15,00	11,25
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	23,00	2,76
	243011610350	Vopsea pe baza de poliacetat de vinil	kg	0,2700	55,00	14,85
	2430116104100	Vopsea cu efect decorativ pe baza de dispersii vinilice	kg	0,9000	45,00	40,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	29,00	0,12
	2952270003825	Instalatie pentru aplicat tencuieli stropite, inclusiv electrocompresorul 1,5 - 4,0 mc/ora	h-ut	0,0400	100,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			30 947,22
14	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suport , asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel	m			74,99 43,20
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	48,00	43,20
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	25,00	25,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	4,66	0,47
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	35,00	2,10
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	3,00	2,10
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	45,00	1,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	5,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			674,91
15	CB14C	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltimi pina la 7 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore)	m2			66,30 28,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,6000	48,00	28,80
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,40
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	4 800,00	0,48
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0005	4 800,00	2,40
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0004	4 800,00	1,92
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0150	20,00	0,30
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	10,0000	3,00	30,00
		<i>Total</i>	lei			9 945,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.